０

お知らせ

News Release

報道関係者各位          2008年12月16日

           ソースネクスト株式会社

「ソースネクスト 驚速®ウルトラモバイル」シリーズ 発売日変更のお知らせ

ソースネクスト株式会社は、12月19日（金）に発売を予定しておりました、「ソースネクスト 驚速ウルトラモバ
イル （Uメモ）」シリーズの発売日を下記の通り変更いたします。

記

１．対象製品および発売日

製品名
発売日

変更前 変更後

ソースネクスト 驚速ウルトラモバイル （U メモ） 12 月 19 日（金） 12 月 25 日（木）

ウイルスセキュリティ ZERO UMPC パック PRO 12 月 19 日（金） 12 月 25 日（木）

ウイルスセキュリティ ZERO＋驚速ウルトラモバイル （U メモ） 12 月 23 日（火） 12 月 25 日（木）

２．発売日変更の理由
同梱物の一部に不備が見つかりました。製品を再度確認するため発売日を変更させていただきます。

今後はこのような不手際がないよう再発防止に努めて参りますので、変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお
願い申し上げます。

以 上

■ソースネクスト・カスタマー・サポートセンター
 ご購入前相談ダイヤル: 03-5350-4844     URL：http://www.sourcenext.com/

■担当：セールスグループ 製品プロモーションチーム   長島 由貴子
Tel：03-5786-7209  Fax：03-5786-7210 e-mail： pr@sourcenext.com

本件に関する報道関係者様のお問合せ先

本件に関するお客様お問合せ先